
証券コード  6034 

2025年３月２４日 

株 主 各 位 
 東京都渋谷区神南一丁目 1 8番２号 

 Ｍ Ｒ Ｔ 株 式 会 社 
代表取締役社長 小 川 智 也 

 

「第26回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

拝啓 株主の皆様には平素よりご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

「第26回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき箇所がございましたので、お詫び申し上げま

すとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。 

 

敬具 

 

記 

 

【修正の内容及び修正箇所】 

修正箇所は、下線を付して表示しております。 

 

第26回定時株主総会招集ご通知 18ページ 

事業報告  ３．会社役員の状況 ⑸ 社外役員に関する事項 

 

（修正前） 

② 当事業年度における主な活動状況 

区分 氏名 
出席状況、発言状況及び社外取締役に期待 
さ れ る 役 割 に 関 し て 行 っ た 職 務 の 概 要 

取締役 富樫泰良 

当事業年度に開催された取締役会10回のうち６回に出席いたしました。官公庁、自治

体、NPO法人等における多くのプロジェクトに参画し、産官学連携における豊富な経

験とグローバルな視点での広い経験と実績を有しております。出席した取締役会にお

いて、産官学連携における豊富な経験と幅広い見識から、当社の経営全般についての

発言を行っております。 

 

（修正後） 

② 当事業年度における主な活動状況 

区分 氏名 
出席状況、発言状況及び社外取締役に期待 
さ れ る 役 割 に 関 し て 行 っ た 職 務 の 概 要 

取締役 富樫泰良 

当事業年度に開催された取締役会10回のうち９回に出席いたしました。官公庁、自治

体、NPO法人等における多くのプロジェクトに参画し、産官学連携における豊富な経

験とグローバルな視点での広い経験と実績を有しております。出席した取締役会にお

いて、産官学連携における豊富な経験と幅広い見識から、当社の経営全般についての

発言を行っております。 

 

 

以上 

  


